АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2023
г. Гулькевичи

№ 1340

О присуждении ежегодной премии главы
муниципального образования Гулькевичский район

педагогическим работникам образовательных
учреждений муниципального образования

Гулькевичский район

Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору
кандидатов на присуждение ежегодной премии главы муниципального
образования Гулькевичский район в области образования от 29 сентября 2023 г.
№ 3 «О присуждении ежегодных премий главы муниципального образования
Гулькевичский район педагогическим работникам образовательных
учреждений муниципального образования Гулькевичский район»,
руководствуясь Положением о ежегодных премиях главы муниципального
образования Гулькевичский район педагогическим работникам
образовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский
район, утвержденным постановлением администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 17 января 2022 г. № 40, статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями конкурсного отбора кандидатов на
присуждение ежегодной премии главы муниципального образования
Гулькевичский район педагогическим работникам образовательных
учреждений муниципального образования Гулькевичский район следующих
педагогов образовательных учреждений муниципального образования
Гулькевичский район:

в номинации «Лучший воспитатель дошкольного образовательного
учреждения»:

3 место

Нестерову - педагога-психолога муниципального автономного
Ирину Викторовну дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 52 г. Гулькевичи муниципального
образования Гулькевичский район;

в номинации «Лучший педагог общеобразовательного учреждения»

1 место

Коробскую
Ларису Владимировну

- учителя физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 7 г. Гульке-
вичи муниципального образования Гулькевичский
район имени дважды Героя Советского Союза
К.К. Рокоссовского;

2 место

Атанову
Наталью Владимировну

- учителя начальных классов муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 3 г. Гульке-
вичи муниципального образования Гулькевичский
район имени А.В. Кривцова;

Натальную
Ксению Вячеславовну

- учителя физики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней обще­
образовательной школы № 4 г. Гулькевичи муни­
ципального образования Гулькевичский район
имени Почетного гражданина города Гулькевичи
Е.С. Смыка;

3 место

Бушля
Екатерину Сергеевну

- учителя физической культуры муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
пос. Гирей им. Героя Советского Союза
М.И.Белоусова муниципального образования
Гулькевичский район;

Очередько
Наталью Геннадьевну

- учителя истории и обществознания муниципаль­
ного бюджетного общеобразовательного учрежде­
ния средней общеобразовательной школы № 13
пос. Венцы муниципального образования Гульке-
вичский район имени дважды Героя Советского
Союза Г орбатко Виктора Васильевича;

в номинации «Лучший педагог дополнительного образования»

2 место

Петрунину
Алину Шакуровну

- педагога-психолога муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Центр
развития творчества детей и юношества муници­
пального образования Гулькевичский район;

3 место

Карл
Любовь Ивановну

- учителя физической культуры, педагога дополни­
тельного образования муниципального бюджет­
ного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 16 пос. Красносель­
ского муниципального образования Гулькевичский
район имени И.П. Федорова.

2. Педагогическим работникам, ставшими победителями конкурсного
отбора кандидатов на присуждение ежегодной премии главы муниципального
образования Гулькевичский район педагогическим работникам
образовательных учреждений муниципального образования Гулькевичский
район, вручается свидетельство о премии главы муниципального образования
Гулькевичский район.

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Прядко А.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин